lots, com a garantia per al bon desenvolupament de l’actuació, la seguretat de la 

instal·lació, l’eficiència del procés constructiu i la qualitat global del projecte final. 

Clàusula 2. Valor Estimat del Contracte (VEC) i Pressupost Base de Licitació 

2.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: “DOS MILIONS VUIT-CENTS QUARANTA-

QUATRE MIL EUROS” (2.844.000,00 €)  que li sumen l’import corresponent a l’IVA “CINC-

CENTS NORANTA-SET MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS” (597.240,00 €) fa un total 

de “TRES MILIONS QUATRE-CENTS QUARANTA-UN MIL DOS-CENTS QUARANTA 

EUROS” (3.441.240,00 €) 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 2.370.000,00 €  

Possibles modificacions 474.000,00 €  

Possibles pròrrogues  0,00 €  

Total (IVA exclòs) 2.844.000,00 € 

Import establert per modificacions:

[...]

d’instal·lacions per compatibilitzar-les amb altres serveis existents a petició del VHIR, o la 

incorporació de petits elements addicionals d’obra civil o instal·lacions per millorar la 

integració funcional de l’equipament dins l’espai.  

2.2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

El pressupost total màxim, s’estableix en “DOS MILIONS TRES-CENTS SETANTA MIL 

EUROS” (2.370.000,00 €), que si li sumen l’import corresponent a l’IVA, “QUATRE-CENTS 

NORANTA-SET MIL SET-CENTS EUROS” (497.700,00 €), fa un total de “DOS MILIONS 

VUIT-CENTS SEIXANTA-SET MIL SET-CENTS EUROS” (2.867.700,00 €)  

Concepte 
Import 

(IVA exclòs) 
IVA 

Import total  

(IVA inclòs) 

Pressupost base 

de licitació 
2.370.000,00 euros 497.700,00 euros 2.867.700,00 euros 

El pressupost màxim establert per a aquesta licitació s’ha determinat a partir d’un estudi de